MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  PORTARIA N° 3.302, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

“Exonera Silvio Roberto Machado

Rodrigues do Cargo de Secretário

Municipal de Educação, Cultura,

Turismo e Desporto.”

  O PREFEITO DE CANUDOS DO VALE, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

EXONERA, nesta data, 31 de dezembro de 2024, o senhor Silvio Roberto Machado

Rodrigues, exercente do Cargo de Secretário Municipal de Educação, Cultura, Turismo e

Desporto, criado no artigo 34, da Lei Municipal n° 1.036, de 06 de Janeiro de 2022,

Matrícula n° 02.0219, conforme Portaria de nomeação nº 3008 de 05 de janeiro de 2024.

Comunique-se

  GABINETE DO PREFEITO DE CANUDOS DO VALE

  Em, 31 de Dezembro de 2024.

      PAULO CESAR BERGMANN

      Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

LEANE CASSULI DALMORO

Oficial Administrativo

Recursos Humanos